ducati V, ad aspros LXXIII pro duchato, 159, aspri CCCLXV. „ese f Die XU Februarii (1474). 
Expense diverse pro alia rerum racione. „+ Item die ea pro alapha 2) dato duobus nuneiis domini Sachi 4), cum quibus ipsis seripsit et condoluit d. d. j. [sic] 5), qui sibi requirat oratorem ad dominum Stephanum Vaivodam, pro capsia Simonis de Car- medino 62... aspri XXIII. 
„+ + + Die XXIIII Decembris (1470). 
Teodorus Velachus Pollanus, nuper admissus ut supra 6), 

1) Radu-Cel-Frumos (1462—74) 9 Si nu fie însă vorba de Valahia de Ia Adriatică, de Morlahia, între Dalmația și Croaţia ? 
2) Înt”un loc (1470 b,£0 972 v 0): «Stanchus Ungarus, ferrarius, » 3) V.p.46n.2, 
1) Saicus sai Saichus ie Isaico, Isac de Mangop, socrul lui Ştefan- Cel-Mare. V. Heşa, î1, 214; Xenopol, II, 335—6, 397—8.. 
5) Dominio lanuensi 9 
î) Ad stipendia, ete, V. menţiunile următoare.
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incepit die XX Octobris, ad asperos C in mense, pro Galeoto Bo- 
naventura, emptore omnium commerehiorum 111 . . . aspri CC. 

„+ Die XXIII Decembris. 
Simon Vellacus Poltanus, nuper admissus ad stipendium, 

prout supra, pro Galioto Bonaventura, collectore omnium com- 
merchiorum, 191 aspri CC. 

„.. MCCCCLXK die. . . (sie/ Decembris. 
+ Johannes de Civitate-Alba, de Mocastro, Polanus, nuper: 

admissus ad stipendium per magnificum dominum consulem,. 
ete., sub condicionibus etc., servire incepit die XX Novembris, 
ad aspros C in mense, pro Galeoto (ca mai sus). 

... "+ Die XXIII Decembris. 
Matias Ungarus Pollanus (ca mai sus). 

(Ibid., 14100, £0 83, 89 Vo, 312). 

30 April 14171. 
Din aceleși socoteli. 

„... Die XXX2 Aprilis (1471). Sallaria sociorum Caffe pro: 
alia sua racione hie mutata. Item ea pro Teodoro Velacho, pro: 
eius sallario mensium trium et dierum 95, inceptis in Novembri 
et finiti! XV Maseii, ad aspros 312 ..., aspri CCCLXXĂX. 

Item ea pro Simone Vallacho, pro eius sallario, ut supra in 
omnibus, 312, aspri 380. Item pro Iohanne de Civitate-Alba, 
pro eius sallario ut supra, inceptis et finitis die primo Marci, 

pro mensibus tribus, diebus X, ad aspros 312..., aspri. 

CCCXNX 9... 

(Ibid., 1420 4, £0 219 V0). 

Înnainte de 7 Februar 1472 ?). 

Ratio expensarum sociorum conductorum per Baptistam ustinianum,. 

olim consulem Caphe. : 

„+... Item pro consteo 3)equorum an.0 (sic/ XXVII, uno cum 
alio comprehenso, ad ducatos sex pro singulo, et pro curis sex 

1) V. şi pp. 41, 45. Cf. şi 14204, f0?: 
»... Item (49 Maii) pro lohane de Civitate-Alba de 126 aspri CXIII. 

„.. Item pro Stoycha Ungaro de 212 aspri 175 « 
2) La această dată socoteala ie răspinsă de protectorii Oficiului S.. 

Gheorghe (v. Vigna, II, 837-8), Battista Giustiniani-Oliverio își exercită. 

funcţia de la 1473 la 1474 (îbid., Ul, 782). 
3) Preţul.
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ad ducatos octo, uno cum alio, expenditis de Buda, quia pro 
guerra 4) non inveniebantur equos /sic/, neque curos et eundo 
in magno periculo, quia volebant mittere pro custodia Bel- 
guadi, fuit necesse illud facere pro salvacione nostre conducte 
35... DLXĂVIL d. X. 

Item pro consteo equorum Ililor, emptorum in Lamburga 
ad ducatos septem pro singulo. ... LV... 77 d. Item pro scotio 
equorum 27 de Buda usque in Lamburga... 225 d. Item pro 
scoto pro supradictis dierum undecim, de Lamburga usque in 
Caminieia. .. LV... 86 d. 3. Item pro seoto, ut supra, de Ca- 
minicia usque in Caffa LV... 89 d.2. -. 

.... Xtem pro salvo conducto capto per Franciscum de Papia 
ab illustri duce de Ostrelich 2) LV... 20 d. 15. 

«+ . Item pro pilloto in Danubio et pro elemoxina Ş. Nicolai. . . 
LV, 5 d. 10..: Item pro salvis conductis captis a diversis, et a 
serenissimo rege Ungarie et aliis dominis et pro mittere tertos 
homines hine et inde, pro sentire de novo... LV...11... 
ltem pro expensis factis in divevsis locis, scolaribus qui terei- 
manabant 8) et pro eius victu.... LV... 5 d, 10. Item pro sa- 
lario Bogdani guida de Caminicia usque ad aquam Illicis $), cum 

„pare uno stivalium, accordatum per Nicolaum Beretum LV... . 
XII d.... || Item pro scoto Bogdani guide et Coste guide, cum 
suis equis, de Caminicia usque ad aquam Illicis, videlicet Bog- 
danus guida et Costa guida de Braxelao 5) usque in Caffa, cum 
suis equis. .. LV... 10 d. 41. Item pro salario Coste guide, de 
Braxelao usque ad aquam Illicis ducatus septem, et de aqua 
usque in Caffa ducatum unum in die et pro scoto pro ipso et 
equo, pro diebus 8-de pacto... LV... 44 d.6) 

(Gen., Arch, di St., Filze di Caffa). 

1) Lupta lui Matei de Ungaria cu pretendentul Cazimir. V. Fessler, o. e., 
il (1874), pp.:91—6. 

2) De Austria, atunci Sigismund, 
3) Tălmăciai.. 
4) Niprul. V, Heyd, II, 397. 
5) Breslau. 

6) Locurile punctate în copia mea par a nu însemna lipsuri, ci a con- 
duce la cifra pusă în vederea fie-cărui articul. Socotelile din text nu-mi 
sint inteligibile. Cf. și Not. et Ectr., 41 n. 2. . 

4

Genova, 6 lunie 1479, 

Instrucţii date lui Antoniotto de Gabella 1), consul ales al Catiei. 

. Ut credimus vos non ignorare, sunt in mari illo pontico 
inte» ceteras he tres dominationes, quarum subâiti magnum 
commercium habent cum populis Caphensibus et reliquis dic- 
tioni nostre subiectis : videlicet dominus imperator Tartarorum, 
dominus 'Tedori 2) et fratres eius, ac dominus sive communitas 
Mocastri. (Trăiască în pace cu iei, căci alt-fel cîștigă Turcii ; re- 
prezaliile sînt suspendate 3). )